hosicm suum ipsc lioijerius nomiuet Olibam , crlebrem

tu Piireua-is Cciilninx Comiiem ; Tolosani auicm Co-

miles seculo isto \0 liicrint cih auuo ^i^ soliim tres

,

Eymericus, liaymundus, ct Gnilielmus. 7:/ oc »o(o(o,

trauseo ad novum sucrarum Rcliquuirum inspcctioucm,

scailo xiV factam, dc (itia lustrumcnliim tale acrcpi.

18 Universis Christi fidelibus, ad quos prae-

sentes littera» pervenerint . tenore prsesentium no-

tum iiat, quod anno Nativitatis Domini mcccxlv,

die VIII raensis Uctobris Nos Gaucelinus , Dei

gratia Carcassonensis Episcopus, existentes intra

ecclesiam monasterii B. Hilarii nostrEe Carcasso-

nensis Dioecesis , adhibitis et vocatis nobiscuin et

pr*sentil>us ibidem venerabili D. Jurdano , Abbate
dicti iiionHsterii, et Religiosis Guilhelmo de Podio-

ciorano, et Innocciitio de Bnnosis de imloleriis et

PARALIPOMENA D. P.

ctorum suis fidelibus modernis teinporibus cum gau-

dio revelatis , conventui Monachorura ipsius mo-

nasterii , et populo ibidein in villa degenti , ad

tantae laudis priftconium concurrentibus, et una no-

biscum rei veritatem cerneiitibus , laudes exsolvi-

mus cuin jubilo altissimo Redempturi; qui suos

Sanctos, nedura in coelis inagnificare, sed etiam a

suis in terris fidelibus tacit jugiter venerari.

20 Saue ne, post tanta ctElitus recepta beneficia,

videamur ingratitudinis vitio denotari ; omnibus ac

singuUs Christi fidelibus utnusque sexus , vere

pcenitentibus et confessis, qui liniina sanctorura

prsedictorum intra monasterium prasdictura infra

annum proximnm visitabunt personaliter, seu ma-
nus suas ad opus fnbrica) dicti monasterii infra di-

ctum annum porreierint adjutrices de auctoritate

et misericordia Dei omnipotentis, BB. Apostolurum

Petri et Pauli , et SS. Nazarii atque Celsi confisi,

quadraginta dies injunctae sibi pcenitentice miseri-

orditer reiaxamus. In qunruin testimonium atque

fidem sigillum nostrum nostris pr.( senttbus litteris

apponi fecimus. Actu.i) et datum, anno, die et loco

supra dictis. Indictione deciina quarta, Ponlificatus

sanclissiini Patris et Domuii nostri , Clementis di-

vina providentia Pontificis sexti anno quarto.

21 Armarium , iu quo dict.c reliquix rcpertx fue-

runt , videtnr fuissc ligneum, hodieqae adhuc supcrcsse

[vuli/o dicta tumba S. Hilarii) alque e.c omjii latere

historiantm ; sicul indicunt delineatloncs pariler nobis

missx. Sed tam confusx ct imperfevtiv , ut nnllaidea

vel pcr conjeclurum poshil formnri. Si alium distinctio-

rcm lutcrum singulorum delineutionem mittere cura-